
  

 

 

Vardas, pavardė/ Įmonės pavadinimas, įmonės kodas, PVM mokėtojo kodas 
 

 

Gyvenamas / Registracijos adresas 
 

 

Objekto adresas 
 
 

Telefonas, el. paštas (rašyti didžiosiomis raidėmis) 
 
 
 
UAB „Vilniaus vandenys“ 
 
 

PRAŠYMAS 
______________ 

(data) 
 
 
 
 

Prašau suteikti objektui adresu _________________________________ projektavimo paslaugą: 
 
 

Vandentiekio tinklams ☐ 

Nuotekų tinklams ☐ 

Vandentiekio ir nuotekų tinklams ☐ 

 
 
 
1. Susipažinau su prašomų paslaugų/darbų įkainiais, jų taikymo tvarka bei paslaugų teikimo/darbų atlikimo sąlygomis 

(www.vv.lt) ir su jomis sutinku.  

2. Atlikus darbus/suteikus paslaugas bus išrašoma sąskaita. 

3. Už suteiktas paslaugas/atliktus darbus įsipareigoju sumokėti per 30 dienų nuo sąskaitos išrašymo dienos. 

4. Klientas yra atsakingas už sutikimų, kurie gali būti reikalingi paslaugai tinkamai suteikti, pateikimą bendrovei šiai 

pareikalavus (pvz. žemės, nekilnojamojo turto bendrasavininkų ir kiti). Nepateikus reikalingų sutikimų paslauga 

negalės būti suteikta. 

5. Klientas įgalioja bendrovę Kliento vardu pateikti pareiškimus, prašymus ar kitus dokumentus, juos pasirašyti (įskaitant 

el. parašu), pateikti, atšaukti ir gauti reikiamus dokumentus (įskaitant per „Infostatybą“) bei atlikti kitus veiksmus, 

reikalingus suderinti vandens įvado ir / ar nuotekų išvado Projektą su atitinkama savivaldybe ir kitomis reikiamomis 

institucijomis.  

6. Projektavimo darbus atliks kvalifikuoti specialistai – UAB „Vilniaus vandenys“  kontroliuojami rangovai. 

 

 
 
 
_______________________________________                                _________________________ 
                                          (vardas, pavardė)                                                                                                        ( parašas)                                      

 

http://www.vv.lt/

